

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bøje Studenterkørsel ApS

Strandvejen 42

8721 Daugård

CVR-nr. 36 39 13 32

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/02 2022

Ivan Bøje
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	8
Balance 30. september 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøje Studenterkørsel ApS
Strandvejen 42
8721 Daugård

CVR-nr.: 36 39 13 32
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Stiftet: 26. september 2014
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Rita Eva Tanko, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er studenterkørsel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 177.844, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.133.529.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		248.587	188.030
Finansielle indtægter	1	0	5.900
Finansielle omkostninger	2	<u>(20.583)</u>	<u>(15.569)</u>
Resultat før skat		228.004	178.361
Skat af årets resultat	3	<u>(50.160)</u>	<u>(39.248)</u>
Årets resultat		<u>177.844</u>	<u>139.113</u>
Overført resultat		<u>177.844</u>	<u>139.113</u>
		<u>177.844</u>	<u>139.113</u>

Balance 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>1.733.545</u>	<u>1.372.959</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.733.545</u>	<u>1.372.959</u>
Aktiver i alt		<u>1.733.545</u>	<u>1.372.959</u>

Balance 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.083.529	905.685
Egenkapital	4	<u>1.133.529</u>	<u>955.685</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		50.160	39.248
Langfristede gældsforpligtelser		<u>50.160</u>	<u>39.248</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		195.000	95.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		273.846	221.738
Skyldigt sambeskatningsbidrag		39.248	43.208
Anden gæld		28.762	18.080
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>549.856</u>	<u>378.026</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>600.016</u>	<u>417.274</u>
Passiver i alt		<u>1.733.545</u>	<u>1.372.959</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	905.685	955.685
Årets resultat	0	177.844	177.844
Egenkapital 30. september 2021	50.000	1.083.529	1.133.529

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Årets resultat		177.844	139.113
Reguleringer	6	70.743	48.917
Ændring i driftskapital	7	<u>123.682</u>	<u>(60.583)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		372.269	127.447
Renteindbetalinger og lignende		0	5.900
Renteudbetalinger og lignende		<u>(20.583)</u>	<u>(15.568)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		351.686	117.779
Betalt selskabsskat		<u>(43.208)</u>	<u>(56.276)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		308.478	61.503
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		<u>52.108</u>	<u>222.876</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		52.108	222.876
Ændring i likvider		360.586	284.379
Likvider 1. oktober 2020		<u>1.372.959</u>	<u>1.088.580</u>
Likvider 30. september 2021		1.733.545	1.372.959
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>1.733.545</u>	<u>1.372.959</u>
Likvider 30. september 2021		1.733.545	1.372.959

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.900
	<u>0</u>	<u>5.900</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.900	7.500
Andre finansielle omkostninger	11.683	8.069
	<u>20.583</u>	<u>15.569</u>
3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	50.160	39.248
	<u>50.160</u>	<u>39.248</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bøje 2 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
6 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	0	(5.900)
Finansielle omkostninger	20.583	15.569
Skat af årets resultat	50.160	39.248
	<u>70.743</u>	<u>48.917</u>
7 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	0	26.000
Ændring i leverandører mv.	123.682	(86.583)
	<u>123.682</u>	<u>(60.583)</u>